



روزنامه

استان فاکوسی

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

تولید ۹ هزار کیلوگرم دانه خرفه

در بیضا



صدیقه مودی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: برداشت خرفه از سطح ۱۰ هکتار از مزارع این شهرستان از نیمه مهرماه آغاز شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مودی با بیان این که میانگین برداشت در هر هکتار بالغ بر ۹۰۰ کیلوگرم است، افزود: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۹ هزار کیلوگرم محصول تولید و روانه بازار مصرف شود. به گفته مودی؛ برداشت سنتی خرفه تا اوایل آبان ماه در دو مرحله انجام می‌شود.

وی تصریح کرد: این گیاه با توجه به میزان آبیاری، مرغوبیت خاک، تغذیه مناسب و تاریخ کشت تا ۱۰۰۰ کیلوگرم در هکتار نیز عملکرد دارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا اظهار کرد: از مزایای کشت این محصول اصلاح الگوی کشت، جایگزینی گیاهان کم آب پر در زمان خشکسالی، دوره رشدی کوتاه، کاهش مصرف آب، بالا بودن ارزش غذایی، ایجاد اشتغال فصلی و رونق بازار است.

وی ابراز کرد: در سطح سنتی از گیاه خرفه به عنوان تبیر و ضدعفونی کننده استفاده می‌شود، در عین حال، مصرف خام برگ‌های این گیاه در درمان درد کلیه کاربردی دارد.

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت:

سرشماری زنبورداران ها در مروودشت

آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از آغاز سرشماری واحدهای زنبورداری مستقر در منطقه تحت پوشش در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، منصور امیریان اظهار کرد: سرشماری از شانزدهم مهرماه آغاز و تا بیست و هشتم همین ماه ادامه دارد. او با تأکید براینکه در زمان سرشماری، کوچ زنبورداران ممنوع است، تصریح کرد: زنبورداران ضمن مراجعه به جهاد کشاورزی و تکمیل اظهارنامه اطلاعات زنبوردستان خود را به جهاد کشاورزی یا مراکز تابعه اعلام کنند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت ابراز کرد: کارشناسان توجه داشته باشند، زنبورداران در هر نقطه‌ای باشند چه دارای دفترچه یا بدون دفترچه، چه دارای مجوز استقرار یا بدون مجوز استقرار باید سرشماری شوند. امیریان با تأکید بر لزوم آشنایی و آموزش کارشناسان مسئول پهنه در زمینه سرشماری افزود: در این راستا آموزش‌های وبیناری به کارشناسان ارائه شده است. به گفته امیریان؛ طرح سرشماری زنبوردستان ها با هدف برنامه‌ریزی در راستای توسعه کمی و کیفی و توزیع عادلانه نهاده‌ها در این بخش انجام می‌شود.

این مقام مسئول یادآور شد: بر اساس آخرین سرشماری ۳۰ هزار کلنی زنبور عسل با ۴۹۴ نفر بهره‌بردار در سامانه جامع پهنه‌بندی و مدیریت داده‌های کشور به ثبت رسیده است.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان **خبر داد؛**

توزیع ۱۵۰ تن خوراک دام یارانه دار

در شهرستان ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: ۱۵۰ تن خوراک دام یارانه دار با هدف حمایت از دامداران خسارت دیده سیل مردادماه سال جاری توزیع گردید.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع،غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: با توجه به بارندگی بی‌سابقه در مرداد ماه امسال خسارات زیادی به دامداری‌های سبک و سنگین شهرستان وارد شد.

تاریخ	۱۷
مهر	
۱۴۰۱	
یکشنبه	

وی اظهار کرد: به‌منظور جبران فشار وارده به دامداران شهرستان ۱۵۰ تن خوراک دام یارانه‌ای تأمین و در اختیار ۲۰۰ نفر دامدار خسارت دیده قرار گرفت.

وی افزود: تاکنون ۱۳۵ هزار رأس دام در ارسنجان با نصب پلاک دارای هویت شدند.

استان یوزشهر

عسلویه

نیروگاه برق سیکل ترکیبی عسلویه به بهره‌برداری رسید



واحد دوم بخش بخار نیروگاه سیکل ترکیبی عسلویه مینا در آیینی با حضور وزیر نیرو در عسلویه به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایلنا، علی اکبر محرابیان در آیین بهره‌برداری نیروگاه برق سیکل ترکیبی عسلویه اظهار کرد: این نیروگاه از طراحی، تأمین قطعات و تجهیزات و نصب به‌طور کامل در داخل کشور ساخته شده و در خدمت صنعت برق قرار گرفته است.

وی با اشاره به اینکه با بهره‌برداری از این نیروگاه ۶۰۰۰ مگاوات به ظرفیت تولید کشور افزوده می‌شود، افزود: ۱۰۰۰ مگاوات از ۵۵۰۰ مگاوات سهم نیروگاه‌های حرارتی در راستای ارتقای نیروگاه‌های موجود و الباقی صرف توسعه نیروگاه‌های بزرگ خواهد شد.

وزیر نیرو تأکید کرد: تلاش می‌کنیم با همین روند طرح‌های توسعه‌ای نیروگاهی کشور را به مرحله بهره‌برداری برسانیم. محرابیان تصریح کرد: مردم در تابستان امسال نسبت به پارسل ۴.۵ درصد مصرف برق را کاهش داده‌اند که این میزان صرفه‌جویی سبب شد بتوانیم برق بیشتری را به واحدهای تولیدی و صنعتی تحویل دهم. به‌طوری که از ۶۳۰ هزار واحد صنعتی و صنفی کشور، ۵۸۰ هزار واحد با هیچگونه محدودیتی در برق مواجه نشدند و محدودیت الباقی نیز مدیریت شده بود، به نحوی که میزان تولیدات صنعتی نسبت به گذشته رشد چشمگیری داشت.

وزیر نیرو با اشاره به رشد ۶۵ درصدی تولیدات صنعت فولاد در مردادماه بیان کرد: به گواهی انجمن بین‌المللی فولاد این صنعت در تیرماه ۳۴ درصد رشد داشته است.

محرابیان عنوان کرد: شرکت مینا به عنوان بزرگ‌ترین نیروگاه ساز منطقه نقش محوری در طرح‌های توسعه‌ای نیروگاه کشور دارد امیدواریم با بهره‌مندی حداکثری از این گروه بتوانیم در طول سال‌های آینده به روند نیروگاه‌سازی بیفزاییم.

وی گفت: طرح‌هایی برای گازهای فلر صنعت نفت کشور که بخش عمده‌ای از آن هدر می‌رود، چه در حوزه نفت و چه استفاده از آن برای تولید برق ارائه شده است. وزیر نیرو ادامه داد: این نوع گازها باید در نیروگاه‌های کوچک و متوسط مقیاس به سرمایه‌گذاران معرفی می‌شود و در صورت تمایل سرمایه‌گذاران می‌توان از آنها در توربین‌ها و ژنراتورها برای تولید برق استفاده کرد.

محرابیان درخصوص احداث نیروگاه‌های از سوی بخش خصوصی برای تأمین برق صنایع گفت: صنایع کشور با استفاده از تقاضهنامه بین وزارت نیرو و وزارت صمت در صورت احداث نیروگاه می‌توانند برق را به صورت کامل خودشان استفاده کنند. در این چارچوب ۱۰ هزار مگاوات برنامه‌ریزی شده است که بخش قابل توجهی از آن‌ها کار را شروع کرده‌اند.

مدیر عامل آبفا استان بوشهر:

آبشیرین کن سیراف –جم آبان وارد مدار می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: فاز نخست آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف جم، به میزان ۱۰ هزار مترمکعب حداکثر تا پایان آبان امسال آماده افتتاح می‌شود.

به گزارش ایسنا، ابوالحسن عالی در حاشیه بازدید وزیر نیرو از پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف جم در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: در بازدید وزیر نیرو از پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف-جم با ۶۷ درصد پیشرفت فیزیکی مقرر شد با بکارگیری تمهیدات لازم این پروژه هر چه زودتر وارد مدار بهره‌برداری شود. وی افزود: با تأمین تجهیزات مورد نیاز پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف جم، فاز نخست آن به میزان ۱۰ هزار مترمکعب حداکثر تا پایان آبان امسال آماده افتتاح می‌شود. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر تصریح کرد: با اجرای کامل پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی

مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ برداشت ۱۲۰۹ تن دانه روغنی کلزا در کهگیلویه و بویراحمد

مدیر زراعت جهاد کشاورزی استان کهگیلویه و بویراحمد از برداشت ۱۲۰۹ تن دانه روغنی کلزا در سطح این استان خبر داد. عیسی راستیان نسب در گفت و گو با خبرنگار ایسنا گفت: برداشت کلزا از ۱۲۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی استان انجام شده است و ۲۵۰ هکتار به علت خشکسالی و نباریدن باران طی اسفند ماه قابل برداشت نبوده است.

وی اظهار کرد: بیشترین کلزای برداشت شده و ترتیب مربوط به

سیراف، بخش قابل توجهی از آب شرب موردنیاز شهرستان جم تأمین می‌شود.

عالی ادامه داد: خشکسالی، افزایش دما، مصرف استقرار صنایع و همچنین مصرف بالای بخش کشاورزی منجر شده تا شهرستان جم با کمبود جدی آب مواجه باشد.

وی افزود: همگام با پروژه آب شیرین کن ۲۸ هزار مترمکعبی سیراف-جم پروژه‌های متعددی در استان بوشهر عملیاتی شده و یا در مسیر عملیاتی شدن است که تمام آنها مشکل کمبود آب شرب را در استان بوشهر برطرف می‌کند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر عنوان کرد: با وجود تمهیدات پیش‌بینی شده برای تأمین پایدار آب شرب هم‌استانی مدیریت مصرف از سوی مشترکان ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است که باید همواره در دستور کار جدی قرار گیرد.

وی گفت: در صورت نبود مدیریت مصرف، بدون تردید تأمین آب شرب پایدار استان بوشهر حتی با وجود اجرا پروژه‌های متعدد آب شیرین کن با چالش جدی مواجه خواهد شد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

آب و آموزش، شایع‌ترین مشکلات

هرمزگان هستند



استاندار هرمزگان آب و آموزش را شایع‌ترین مشکل هرمزگان دانست و از رشد ۶۰۰ درصدی پروژه‌های آبرسانی این استان خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی دوستی در حاشیه بازدید از روستای قلات پایین از توابع بخش مرکزی شهرستان بندرعباس، گفت: موظف هستیم با رعایت عدالت در توزیع امکانات و خدمات بر وحدت حاکم در منطقه صحنه بگذاریم.

وی با اشاره به وحدت حاکم بین شیعه و سنی در منطقه اظهار کرد: همه ما موظف هستیم با رعایت عدالت در توزیع امکانات و خدمات بر وحدت حاکم در منطقه صحنه بگذاریم و کاری نکنیم که خدشاهی به این وحدت دشمن‌شکن وارد شود.

استاندار هرمزگان بیان کرد: معمولاً دشمنان نسبت به آن چیزی که وجود دارد طمع می‌کنند و تلاش آن‌ها برای از بین بردن وحدت بین شیعه و سنی در کشور نشان از وجود و عینی بودن این مسئله در جامعه است که ما نیز با عملکرد خود وظیفه داریم این اتحاد و انسجام را حفظ و تقویت کنیم. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان اضافه کرد: آب و آموزش مشکل شایع ما در سطح استان است و حتی در مرکز استان هم شاهد وجود این مشکل هستیم و خوشبختانه با پیگیری‌ها و همراهی‌های پنج نماینده استان در مجلس شورای اسلامی، عدد و رقم و اعتبارات خوبی در استان به مسئله آب اختصاص پیدا کرده است.

دوستی تصریح کرد: در حال حاضر با تلاش‌هایی که انجام شده، پروژه‌های آبرسانی در استان رشد ۶۰۰ درصدی داشته است که در ۲ حوزه تأمین آب از طریق آب‌شیرین‌کن‌ها و احداث خطوط انتقال تقسیم بندی می‌شود و امیدواریم تا انتهای امسال مردم نمونه‌های مشخص تلاش‌ها را مشاهده کنند.

وی با قول مساعد برای حل مشکل آب و آموزش روستای قلات پایین خاطر نشان کرد: لازم است فرماندار بندرعباس مسائل و مشکلات منطقه را جمع بندی کند تا با بررسی دقیق و برنامه‌ریزی، اتفاقات مبارکی برای مردم رقم بخورد و مشکلات مرتفع شود.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان **خبر داد؛**

ابطال بیش از ۳۴۰۰ کارت سوخت

متخلف در هرمزگان

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از ابطال بیش از ۳۴۰۰ کارت سوخت متخلف و دخیل در امر قاچاق از ابتدای امسال خبر داد.

به گزارش ایلنا، مجتبی قهرمانی در سومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هرمزگان، با تأکید بر اینکه دادگستری استان هرمزگان در راستای وظایف ذاتی خود برای حفاظت از امنیت عمومی و صیانت از منابع ملی اجازه هیچ گونه فعالیت سودجویانه توسط قاچاقچیان سوخت را نخواهد داد، به تشریح بخشی از دستاوردهای قرارگاه عملیاتی مقابله و پیشگیری از قاچاق سوخت در استان هرمزگان پرداخت.

وی بیان کرد: با توجه به مأموریت‌های ابلاغی از سوی

صفحه	۳
شماره	۳۴۷۰
سال	بیست‌وهشتم

قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت استان هرمزگان و در نتیجه همکاری بسیار خوب استانداری هرمزگان و اشراف اطلاعاتی ضابطین، از ابتدای امسال علاوه بر پیشگیری در میدان، درخصوص اتخاذ تدابیر پیشگیرانه در حوزه پخش نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده است.

قهرمانی اظهار کرد: در نتیجه تدابیر اتخاذ شده از ابتدای امسال ۳ هزار و ۴۴۴ کارت سوخت متخلف که در برای قاچاق مورد استفاده قرار می‌گرفتند، شناسایی و ابطال شده است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین از راه‌اندازی دو سامانه سپیاد و سپهتن به منظور جلوگیری از قاچاق سوخت در استان هرمزگان نیز خبر داد و عنوان کرد: این سامانه‌ها مورد حمایت دستگاه قضایی است و ضرورت دارد همه دستگاه‌های متولی برای عملیاتی کردن و اجرای کامل آن برنامه‌ریزی داشته باشند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع‌دستی هرمزگان خبر داد؛

آغاز عملیات ایجاد زیرساخت

گردشگری در جزیره هرمز

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان از آغاز عملیات ایجاد زیرساخت گردشگری به جزیره هرمز خبر داد.

سهراب بناوند، بابیان این مطلب گفت: در این عملیات تکمیل آب‌رسانی از آب‌شیرین‌کن جزیره هرمز به پهنه گردشگری به طول ۳۲۰۰ متر در حال انجام است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به اینکه همچنین در این عملیات اجرای تیر و ترانسفورماتور برق و الکترونیک برای احداث ایستگاه همپاژ نیز انجام خواهد شد، افزود: مبلغ ۴۱ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی و استانی برای ایجاد زیرساخت گردشگری جزیره هرمز تخصیص یافته است.

به گزارش ایسنا، جزیره هرمز یکی از زیباترین جزیره‌های خلیج‌فارس است که به دلیل داشتن جاذبه‌های طبیعی بسیار خاص و منحصره‌فرد گردشگران زیادی را به خود جذب کرده است.

استان خوزستان

معاون اداره کل ورزش خبر داد؛

آمار بالای مغروقین خوزستان در کانال‌ها و آب‌های جاری



معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: امیدوارم امسال بتوانیم حداقل سه اسکله در نقاط پرحادثه شناسایی‌شده استان برای ایجاد اورژانس‌های نجات غریق نصب کنیم تا بتوانیم شاهد کاهش پلکانی تعداد مغروقین باشیم.

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: این موضوع برای دو بار در جلسه شورای ورزش خوزستان مطرح شد و یک کمیته تخصصی برای بررسی موضوع تشکیل شد و پیگیری‌هایی داشتیم. در این زمینه شش نقطه در مناطق پرحادثه از نظر تعداد غرق‌شدگان استان مشخص شد و سازمان برنامه و بودجه خوزستان نیز پای کار آمده است تا بتوانیم اقدامات لازم را داشته باشیم. وی عنوان کرد: امیدوارم امسال بتوانیم حداقل سه اسکله در نقاط شناسایی شده برای ایجاد اورژانس‌های نجات‌غریق نصب کنیم تا بتوانیم شاهد کاهش پلکانی تعداد مغروقین باشیم.

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان خوزستان گفت: این موضوع برای دو بار در جلسه شورای ورزش خوزستان مطرح شد و یک کمیته تخصصی برای بررسی موضوع تشکیل شد و پیگیری‌هایی داشتیم. در این زمینه شش نقطه در مناطق پرحادثه از نظر تعداد غرق‌شدگان استان مشخص شد و سازمان برنامه و بودجه خوزستان نیز پای کار آمده است تا بتوانیم اقدامات لازم را داشته باشیم. وی عنوان کرد: امیدوارم امسال بتوانیم حداقل سه اسکله در نقاط شناسایی شده برای ایجاد اورژانس‌های نجات‌غریق نصب کنیم تا بتوانیم شاهد کاهش پلکانی تعداد مغروقین باشیم. نصیری بیان کرد: به تعداد کافی ناجی‌غریق در استان داریم ولی نقطه آسیب هیئت همین آمار مغروقین است که باید با یک برنامه چهارساله آمار را تک رقمی کنیم.

جنوب ایران



ایران

آغاز مرمت آثار تاریخی روستای

گردشگری بُنهوار

طرح باسازی و مرمت آثار در معرض تخریب و نابودی روستای گردشگری و تاریخی بنه‌وار آغاز شد.

به گزارش ایرنا، روستای گردشگری و تاریخی بُنه‌وار از توابع شهرستان لالی در دوره اتابکان لر بزرگ محل قشلاق حاکمان بختیاری بوده است.

در این روستا آثار ارزشمند تاریخی فراوانی از جمله عمارت شش‌گنبدی (بازار فروش محله‌ای) و کتیبه مربوط به میرجهانگیرخان آسترکی وجود دارند که مرمت این آثار به صورت مشارکتی با دوستداران بناهای تاریخی آغاز شده و در حال انجام است. ضمن این که چهار بنا نیز که مالک شخصی داشتند به صورت کامل مرمت شدند و در اختیار مالکان قرار گرفتند.

طرح مطالعاتی و ساخت‌وساز آثار تاریخی بنه‌وار تا یک ماه آینده آماده خواهد شد.

این روستا یک مجموعه زبستی کامل محسوب می‌شود و همه بناهایی که مورد نیاز یک شهر در یک مقیاس کوچک

است در این روستا احداث شده است.

طبیعت بکر پیرامون و زندگی عشایر بختیاری قابلیت گردشگری این روستای تاریخی را دوچندان کرده است. روستای تاریخی بنه‌وار این ظرفیت را دارد تا به منطقه نمونه گردشگری و تاریخی در استان خوزستان تبدیل شود.

روستای تاریخی و گردشگری بنه‌وار در فاصله ۳۵ کیلومتری شمال‌شرقی شهرستان لالی در استان خوزستان واقع شده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون خدمات بیمه‌ای مدیریت

بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد:

بیش از ۶۵ هزار بیمه‌نامه کشاورزی

در کهگیلویه و بویراحمد صادر شد



معاون خدمات بیمه‌ای مدیریت بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶۵ هزار و ۹۵۶ بیمه‌نامه کشاورزی از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون در حوزه آبریزان، تنه درختان، دام، طیور، محصولات باغی، زراعی و منابع طبیعی در استان صادر شده است.

جمشید مرادی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ حق بیمه کشاورزان استان ۹۴۶ میلیارد و ۶۲۷ میلیون ریال بود افزود: بیمه کشاورزی بهترین اهرم حمایتی دولت از فعالان بخش کشاورزی است. وی بیان کرد: از این میزان حق بیمه سهم کشاورز ۲۸ میلیارد و ۹۹۵ میلیون و ۲۵۵ هزار ریال و سهم دولت ۶۵۷ میلیارد و ۶۴۲ میلیون و ۳۸۴ هزار ریال است.

مرادی ادامه داد: بیش از ۶۴ هزار و ۱۱۸ هکتار از اراضی زراعی این استان تاکنون زیرپوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته که این محصولات زراعی پاییزه شامل گندم و جو آبی و دیم، عدس، نخود دیم است.

وی ابراز کرد: در این زمینه بیش از ۲۴ هزار و ۲۴۹ بیمه‌نامه برای محصولات زراعی این استان صادر شده است.

مرادی اظهار داشت: همچنین محصول باغات در برابر عوامل قهری زیرپوشش بیمه کشاورزی قرار گرفته و تاکنون بیش از ۱۸ هزار و ۵۶۶ بیمه‌نامه با سطحی بیش از پنج هزار و ۵۹۹ هکتار زیرپوشش بیمه قرار دارد هم‌اکنون روند عملیات خسارت باغات در دست بررسی است.وی افزود: باغات لیمو، مرکبات، انگور، بادام آبی و دیم، سیب، انگور، گردو، انار، آلو و آلوچه و هلو زیرپوشش بیمه قرار دارند.مرادی ادامه داد: همچنین هفت هزار و ۷۹۳ بیمه‌نامه تنه درختان در مساحت ۲ هزار و ۵۷۰ هکتار در سال زراعی جاری در این استان صادر شد.وی تصریح کرد: از این تعداد بیمه‌نامه صادر شده در استان ۱۱۰ فقره مربوط به بخش آبریزان، ۱۴ هزار و ۷۱۶ بیمه‌نامه مرتبط با دام و ۵۱۷ بیمه‌نامه در حوزه طیور صادر شد.مرادی گفت: سطح بیمه شده محصولات کشاورزی، آبریزان در استان شامل ۱۶ میلیون و ۹۵۱ هزار و ۶۰۹ قطعه ماهی، ۶۹۵ هزار و ۲۵۳ رأس دام و هشت میلیون و ۶۱۸ هزار و ۴۴۰ قطعه مرغ است.معاون خدمات بیمه‌ای مدیریت بانک کشاورزی کهگیلویه و بویراحمد گفت:

میزان غرامت پیش‌بینی در سال زراعی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بیش از یکهزارو ۶۰۰ میلیارد ریال است.سالانه ۹۷۲ هزار تن انواع محصولات کشاورزی در استان کهگیلویه و بویراحمد تولید می‌شود و این استان ۲۷۰ هزار هکتار زمین کشاورزی دارد که ۱۶۰ هزار هکتار آن زراعی است.